
HERMITAÑO MONTOYA JUAN HUMBERTO HERMITAÑO MONTOYA JUAN 4   7   20244   7   2024

1 RASPAJE INFRAGINGIVAL 1 RASPAJE INFRAGINGIVAL69.60 69.60 69.60 69.60

1 PROFILAXIS ANUAL 1 PROFILAXIS ANUAL0.00 0.00 0.00 0.00

1 BARNIZ F CLINPRO 1 BARNIZ F CLINPRO128.40 128.40 128.40 128.40

1 PLACA MIO-RELAJANTE 1 PLACA MIO-RELAJANTE852.00 852.00 852.00 852.00

1 049.991 049.99Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/. Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/.

2 RESINA SIMPLE  Pza 17 36 2 RESINA SIMPLE  Pza 17 3631.70 63.39 31.70 63.39

63.3963.39Subtotal Tratamientos CUBIERTOS  -   S/. Subtotal Tratamientos CUBIERTOS  -   S/.

1 113.38 1 113.38Total General S/. Total General S/.

Doctor : YULLY BAYONA MADRID

Pacifico Compañía de Seguros y Reaseguros SA  Plan S/. 30 - 15%

Doctor : YULLY BAYONA 

Pacifico Compañía de Seguros y Reaseguros SA  Plan S/. 30 - 15%
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